Câmara Svlurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

exceleHrissttttto SENHoR

vEREADoREs oo tllullciPto oe

PRESIDENTE DA

BARREIRAS/BA.

cÂuana DE

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais'

vem requerer a Vossa Excelência que' após deliberaçáo e aprovação- do

Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte

indicaçáo:

,.INDICA QUE SEJA FEITA A DEDETIZAÇÃO DA RECEPçÃO DA USF

CLEYTON DIAS P]GNAÍA MACEDO, NA RUA NOSSA SENHORA DA

ffi,ã,àõ; eArnnô sÃo MlcuEL, NA CIDADE DE BARREIRAS- BA "

A referida unidade de saúde

mosquitos, colocando a saúde

JUSTIFICATIVA

encontra- se infestada

publica em risco.

Cámara l,1i: nlcipal cie Barreiras
Protocolo n" J?++

Em_,2íjL/:gL, às JJ : Jl horas

--J1.=*ls. N"lls--
Âsorr,.. -, - v!, -,. -,v,,-,,\)

por insetos, baratas e

Sala das SessÕes, 25 de setembro de2023'

a"--9§=p
Sileno Sequeira BisPo dos Santos

Vereador PSD

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628

Ilome Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Câmara lvlunícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceleurísstrtlo sENHoR pRESTDENTE DA

VEREADORES OO ITITUT,TICíPIO DE BARREIRAS/BA.

cÂnrtlnn DE

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberaçáo e aprovação do
Plenário, que seja encaminhada ao Excerentíssimo prefeito a seguinte
indicação:

..INDICA QUE SEJA FEITA
CLEYTON DIAS PIGNATA
coxcerçÃo, alrnRo sÃo

A cLtMATtzAçÃo DA neceeçÃo oa usF
MACEDO, NA RUA NOSSA SENHORA DA

MIGUEL, NA CIDADE DE BARREIRAS- BA "

JUSTIFICATIVA

Cámara Mu n icipal de Barreiras
Prolooolo no .lJ +8

EmS-, 09 ,_?__3_. JJ :€tr ,, -,.
*-- RSLu AlÃ.'r1s.-

"

t\,- ..,..._,._ i v, reruuano

A referida unidade de saúde
mudanças climáticas recente,
comodidade aos usurários. .

atende uma demanda expansiva, e com as
fazer melhorias na climatização trara maior

Sala das SessÕes, 25 de setembro de2023.

-=.---€-sDSileno Sequeira Bispo dos Santos

Vereador PSD

Avenida Clériston Anúade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I Q7) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101